様式第８号（第１１条関係）
平成　　年度埼玉県畜産総合対策（別表２の事業名）補助金交付額確定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　畜安第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県知事　氏　　　　　名　　　印
　平成　年　　月　　日付け畜安第　　号で補助金の交付決定の通知をした平成　年度埼玉県畜産総合対策補助金については、平成　年　月　日付け　　第　　号で提出のあった実績報告書等に基づき補助金等の交付手続等に関する規則第１４条の規定により、下記のとおりその額を確定する。
記
１　補助金交付決定額　金　　　　　　　　円
２　補助金交付確定額　金　　　　　　　　円